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MC
MC
MC 60002000 + 60 + 295

2000
+ 265

6000
60002000

+ 60
+ 60

+ 235 345
400
460

306.03.001
306.03.002
306.03.003

2070
2320
2570

1465
1715
1965

565
565

MC + 265 60002300 + 60 455306.03.004 2320 1715 565
565

� �

obj. ã.typ

H

100

A

A

L1

L

L2

200

Ostatní rozmûry dle poptávky

hmotnost
(kg/ks)

zatíÏení
(kg/ks)max.min.

v˘‰kov˘ rozdíl H (mm)‰ífika B
(mm)

L2
(mm)

L1
(mm)

délka L
(mm)

Mobilní pfiemostûní typ MC se
pouÏívá pfii nakládání a vyklá-
dání kontejnerÛ, do kter˘ch
najíÏdí vysokozdviÏn˘ vozík s
nosností aÏ 6 tun. Zabudované
kapsy (oka) pro vysokozdviÏn˘
vozík umoÏÀují rychlou a jed-
noduchou pfiepravu pfiemostûní
k pfiíslu‰n˘m nakládacím mís-
tÛm. 
Dva fietûzy k zaji‰tûní pfiemos-
tûní MC se pfiipevÀují ke kon-
tejneru. 
Velmi stabilní konstrukce
umoÏÀuje bezproblémové 
pouÏívání vysokozdviÏného
vozíku této váhové kategorie.

TYP MC
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Robustní ocelová konstrukce
s hliníkov˘mi klíny zaruãuje
zatíÏení aÏ 6 000 kg, obvyklé
v kontejnerové dopravû.

� Pfieprava pomocí vysoko
zdviÏného vozíku

� Jednoduché uloÏení rampy
� Sklopení lehk˘ch 

hliníkov˘ch klínÛ
� Pfiipraveno k nakládání a 

vykládání kontejneru

B
/2

B
/2

B


